

Jens P. Korsholm Andersen Holding IVS

Degnetoftevej 1, V Vedsted, Ribe

(CVR-nr. 35 67 96 93)

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens P. Korsholm Andersen Holding IVS Degnetoftevej 1, V Vedsted 6760 Ribe
	CVR-nr: 35 67 96 93
	Stiftet: 6. marts 2014
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Korsholm Andersen
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Jens Peter Korsholm Andersen, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 76.320, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2016	2015 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	83.921	-161
Andre eksterne omkostninger	-7.120	-5
DRIFTSRESULTAT	76.801	-166
Renteindtægter o. lign.	0	2
Renteudgifter o.lign.	-2.440	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	74.361	-167
1 Skat af årets resultat	1.959	-2
ÅRETS RESULTAT	76.320	-169
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.126	-107
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	30.000	0
Overført resultat	16.194	-62
DISPONERET I ALT	76.320	-169

Balance 31. december
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.921	0
Finansielle anlægsaktiver	83.921	0
ANLÆGSAKTIVER	83.921	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.675	130
Selskabsskat	14.000	0
Udskudt skatteaktiv	3.341	1
Tilgodehavender	72.016	131
OMSÆTNINGSAKTIVER	72.016	131
AKTIVER	155.937	131

Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	20.000	20
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.126	0
Reserve for iværksætterselskab	30.000	0
Overført resultat	18.469	2
3 EGENKAPITAL	98.595	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6
Anden gæld	1.156	62
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.311	41
Kortfristede gældsforpligtelser	57.342	109
GÆLDSFORPLIGTELSE	57.342	109
PASSIVER	155.937	131
4 Eventualforpligtelser		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.959	-1
Regulering af tidligere års skat	0	3
	<u>-1.959</u>	<u>2</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	53.795	54
Kostpris 31. december 2016	<u>53.795</u>	<u>54</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-53.795	107
Årets resultatandele	217.764	-295
Periodens opskrivning til indre værdi	-133.843	134
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>30.126</u>	<u>-54</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>83.921</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Danish Fish Handling Advisors ApS	Esbjerg Kommune	100%	217.764	83.921

Noter

	1/1 2016	Forslag til resultat disponering	31/12 2016
3 Egenkapital			
Selskabskapital	20.000	0	20.000
Reserve for iværksætterselskab	0	30.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	30.126	30.126
Overført resultat	2.275	16.194	18.469
	22.275	76.320	98.595

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Danish Fish Handling Advisor ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Nærtstående parter

Jens P. Korsholm Andersen Holding IVS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Peter Korsholm Andersen, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe.